令和   年   月   日

消防施設・設備等修理申請書
発 生 日 時 令和   年   月   日（  ）    時   分頃

発

生

状

況

対象施設・設備

要 修 理 箇 所

場 所

破 損 時 の 状 況

１ 災害発生中  ２ 訓練・点検中  ３ その他（     ）

状況

関係者 階級・氏名

※ 修 理 金 額

※ 修理工事施行者

※ 備 考

上記のとおり報告し，修理申請いたします。

大子町消防長 様

令和   年   月   日

第  分団 分 団 長            ㊞

                    副 分 団 長            ㊞

                    第  部長            ㊞

消防長  課 長  係 長  担 当